לא היה קשר ישיר של התובעות עם הנתבעים.

גם העובדה שהתובעות הפיקו את השוברים למלון לרכב, על פי בקשת מר סרדס, על שם של הנתבעים, עדיין אינה מספקת לצורך יצירת קשר חוזי.

לא שוכנעתי כי מר סרדס פעל בעניין זה, כשלוח של הנתבעים מול התובעות.

לפיכך, נשלל הרכיב החוזי בתביעה.

נוכח ניסוחו של סעיף 1 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט – 1979, ממילא אין תביעה בגין עשיית עושר יכולה לדור בכפיפה אחת עם תביעה חוזית.

ראה רע"א 5768/94 א.ש.י.ר. יבוא יצור והפצה נגד פורום אביזרים ומוצרי צריכה בע"מ פד"י נב (4) עמ' 289.

וכן עא 1569/93 יוסי מאיה נגד פנפורד (ישראל) בע"מ פד"י מח (5) עמ' 705.

יש לבחון האם הנתבעים עשו עושר ולא במשפט על חשבון התובעות?

סיכום:

מן המקובץ לעיל, בגין עילה של עשיית עושר ולא במשפט, מתקבלת התביעה.

אני מחייבת את הנתבעים לשלם לתובעות סך של 3,620 ש"ח צמוד ונושא ריבית מיום 5/2/01 וכן אגרות משפט א' וב', ושכר טרחת עו"ד התובעות בסך 1,200 ש"ח בצרוף מע"מ הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום כ"ג באייר, תשס"ב (5 במאי 2002) בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

גרוסמן נועה, שופטת

020669/01 א 120 נועה גרוסמן